

# **SSB Invest ApS**

**Batterivej 10, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 36 40 52 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



---

Casper Slumstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SSB Invest ApS Batterivej 10 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 40 52 52
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Storm Rasmussen Casper Slumstrup Martin Blædel
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CM Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.074 mod 1.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.500</b>	<b>-670</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.500</b>	<b>-670</b>
Andre finansielle indtægter	7.016	2.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.484</b>	<b>2.143</b>
1 Skat af årets resultat	3.410	-494
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-12.074</b>	<b>1.649</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.074</b>	<b>1.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.649
Disponeret fra overført resultat	-12.074	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.074</b>	<b>1.649</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.000</u>	<u>39.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.000</u>	<u>39.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.000</u></b>	<b><u>39.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.000	200.000
Andre tilgodehavender	<u>109.829</u>	<u>452.813</u>
Tilgodehavender i alt	<u>279.829</u>	<u>652.813</u>
Likvide beholdninger	<u>45.500</u>	<u>10.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.329</u></b>	<b><u>663.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>348.329</u></b>	<b><u>702.813</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-10.425</u>	<u>1.649</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.575</u></b>	<b><u>51.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	239.254	593.670
	Selskabsskat	0	494
	Anden gæld	<u>69.500</u>	<u>57.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.754</u>	<u>651.164</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>308.754</u></b>	<b><u>651.164</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>348.329</u></b>	<b><u>702.813</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.410	494
	<b>-3.410</b>	<b>494</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	39.500	0
Tilgang i årets løb	0	39.500
Afgang i årets løb	-16.500	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>23.000</b>	<b>39.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>23.000</b>	<b>39.500</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SSB Invest ApS
Louise Frederiksen Holding ApS,	51 %	0	0	15.000
Emporiumlife ApS,	16 %	0	0	8.000
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23.000</b>

**3. Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.649	51.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.074	-12.074
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-10.425</b>	<b>39.575</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CM Group, CVR-nr. 29313873 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.